
Gemeente Stadskanaal: Wijziging CAR-UWO (Z-19-059276/D/19/158762)

 
 

Het college van burgemeester en wethouders;

 

gelezen de ledenbrieven van het Landelijk Overleg over Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden (LOGA)

van 16 september 2019 (TAZ/U201900565 en TAZ/U201900725), inhoudende wijziging van de CAR-UWO

per 1 oktober 2019;

 

gelet op de wens en noodzakelijkheid tot het actueel houden van de rechtspositie-bepalingen;

mede gelet op het besluit van 15 oktober 2019;

 

b e s l u i t :

 

het (wijzigings)besluit van 15 oktober 2019 (kenmerk Z19-059276) in te trekken voor zover het onderdeel

C van dat besluit betreft en te vervangen door onderstaand besluit:

 

C.

Bijlage IIa van de CAR-UWO als volgt te wijzigen:

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 oktober 2019, nieuwe structuur

 

        Schaal 

10987654321Periodiek

28852675241121061877176017111663162215850

30202789250821951963184417871732167716221

31542903260622842048192818641801173116622

32883017270323722134201219391869178617013

34223131280124612219209620161938184017414

35573245289925502305218020922006189517815

36913359299726392390226421692075194818206

38253473309527282476234822452144200318607

39603587319228172561243223212212205719008

40943701329029052647251623972281211219399

422838153388299427332599247423502166197910

436239293485308328182684255024182221201811

449640433582317229032769262624862276205713*

463041573679326129882854270225542331209615*

476442713776335030732939277826222386213517*

 

         Schaal 

1817161514131211A1110APeriodiek

69566275567152964925463641533805345631800

72216521589954925095477742963948359933181

74846767612756885264491744374091374234562

77497013635558835433505745774233388535943

80137259658360795602519747184375402837314

82787505681162755772533748584516417138695

85417750703964715941547749984656431540066

88067996726666666111561851384796445641447

90708242749468626280575852784936459642828

93348488772370576449589854185076473644189

959887347950725366186038555952164877455310

986389808178744967886178569953575017468911

1012892268406764571286318583954985157482513*

1039394728634784172986458597956395297496115*

1065897188862803774686598611957805437509717*

 

Aldus besloten in de vergadering van 19 november 2019.

Nr. 306633

GEMEENTEBLAD 17 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal

Gemeenteblad 2019 nr. 306633 17 december 20191



 

 

 

burgemeester en wethouders

de heer G.J. van der Zanden

secretaris

 

de heer H.J. Hamster

locoburgemeester

Gemeenteblad 2019 nr. 306633 17 december 20192


